
:9; mk zz) llllllíllllIll|||||lllllllllllllllllllllHlllllllllllllllIlllllllilllllllllllllll

Kooperativa nlbu311073210u1001. Miami'ul--IL

VIENNA INSURANCE GROUP

-ľe H3*:

Dodatek č. 1
'23;-

#łăätłăů

k pojistné smlouvě č. 8603110732

pro pojištění podnikatelských rizik TREND 110

Kooperativa pojíšťovna,a.s.,V'lenna Insurance Group

.1; sídlem Pobřežní 865/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 107116617. zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Sps
zní 1897

(dále jen 'poiistiłel'l

E

KSK.spol.s.r.o.

Zastoupené:

Zdeněk Basl, iednalel

IČO #80210686, vor

se sldlem / bvdllštěm: K Ltbu ší 819, č. or, M. IAS OO Praha ln Česká repubhka

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojístm'ka

mobilni telefon

e-malL' ksk@kskpraha„cz

(dále jen *'paiistnik')

u zavírají

zákona čí v tento dodatek k smlouvěpodle 89/2012 Sb.. občanský zákoník, platném zněm'. DOilStn é (dále jen

"dodatek'Ď, který spolu s Douslnýml podminkami pojísttteke uvedenýml v čkánku 1. tohoto dodatku přlLohamt

tohoto dodatku tvoří nedíkný celek

Strana l (celkem 16), PDF @nf„ 8603110732



\

\

\

ČLÁNEK 1.

1. Po změnách provedených timto dodatkern je siednaný rozsah pojištění následující

2. Pojístnlk je zároveň poiištěným

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny i: vymezen pojistnou

smlouvou m znění před nabvtim účinnostl tohoto dodatku.

ls. Pro pojištění sjednané timto dndałkem Dlalí občanský :áknník r ostatni obecně závazné právní předpisy m

Dlatném znění, ustanovení tohoto dodatku následující pojistné podminky:

P-100/110 Všeobecné Doiistné Dodmínkv Dro Doiištěm' maietku 2 odpovědnosti

ZSU 500/17 Zvláštm' smluvní ujednání k pojlštění odpovědnosti re újmu

a dáte:

Mio/11. Zvláštní Doiistné Dodml'n kv 0m
žwelm' pouštění

P-200/1L Zvláštní Donstné Dodmínkv Dro Doiíštění Pro Případ odclzení

P-zos/ll. Dodatkové Dnhstné podmínkv upravuiící zuúsobv zabezpečení

P-600/1L Zvíá štní pojistné podmínky pro pojíštění odpovědnosti m újmu

S. Doba trvání poiištění

Počátek změn Drcvedenýzh dodatkem: 26.1042019

Výroční den počátku pojištění: 16.12.

Poiíštění .1: slednáva' m dobu iednoho pojistného roku. Poiíštění se Drodlužuíe další Doiístný rok. Dokud

něklerá ze smluvních stran nesdělí Dísemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů Dřed uplynutím

Dříslušného Doiístného roku, že na dalším trvání pouštění nemá zájem V případě nedodržení lhútv
pro

doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke koncl následujícího pojistného roku
pro

který ie tato lhůta dodržena

Pojištění však zanikne nejpozději !l 154122021'
po

tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2,

řE E r.

Pravidla pro stanovení Vílše Doiistného plnění isou Dodrobně upravena v Dolistnvch podmínkách vztahuiících se

ke siednanému Doiíštění a v dalších ustanoveních této Duiístn é Smlouvy. Na stanovení výše Doiistného Dlnění

tedv může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy
či znovupořízení nebo způsob zabezpečení

DoJíštěných věcí

Místo pojištění č, 1: „14 Libuši 819, č. or. M. iw! IIIIJ Praha, Ku nralíce

1 ŽIMELNI 2911515' NÍ

L] Siednáxá ie . . ..... Emil monim- gz'A' Ruí mezi: M3M

HIT (u už ăsi;

NEMOVlTÉ OBIEKTY

1.1.1 Soubor budov vlastních.

Popis: budova, soubor všech ostatních staveb

Poiišt'uie se na novou cenu,

PoJistna Částka: 12 'Na' „vn, Kč

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor zásobo

Popis všechny zásoby.

Stra na 2 (celkem 16), PDF ona 8603110732



Pojistná částka: !mi 'ehm Kč.

1.1,] Soubor vlastních movitých zařízení o vybavení.

Popis všechnv vlastní věci movité,

se na novou cenu,Poíištuie

Ponstna částka: 1 IIIIII] IIXIIIJ Kčs

1.1.1. Soubor vlastních (enných Dředmětů n finančních prostředků.

Poiíštění se sjednává ur., první r'lzíko.

Limíl pojistného plnění HID”. IIIIII] KE.

Spoluuča st uro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem kouřem na místě

pojištění č. 1 činí l; Kč.

1.2.1 Nemovíte' obieklv. které isou pojištěnv v základním živelním pojištění.

Limit Doiistného Dlnění (v rámci Doiistné částkv): 3 IIIIIII'IIII] R.

1.2.2 Movité předmětv. které isou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: il l-'IIIII [IIIXII ((4

Celkový limit plnění z Dojístných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých objektech

a movitých Před mětech v místě pojištění: I. '-ÍIIII [IIIlI] lIG

Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. :l: Lom Kč

Poiistník prohlašuje, že na místě pojištění č.1 .za v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani

iEdnou.

L3 S 'Na' ľ lš m Í ..

1.3.1 Nemovitě obiektv. které Ísou pojištěnv m základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): E mrm Kč

1.3.2 Movité předmělv. které Ísou pojíštěnv m základním žlvelním pojištění.

Pojistná částka: EKC“. EEE Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí E Kč.

1.1.,1 Nemovité obiektv. které Ísou Dalištěnv m základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci Doiistné částh): s] .1.0.1. .into Kč

1.102 Movitě Dředmětv. které isou pojištěny v základním žívelním pojištění.

Pojistná částka: 1 m v” KE

Spoluúčast Dro případ škod zemětřesením e tíhou snéhu nebozpůsobených Vichřicí, krupobitím sesuvemj

námrazy činí .4 m Kč.

Pojištění případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na

Dojištěných budovách.

Ě.. ..

2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKV nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věci:

NEMOVITÉ OBIEKTV

2.1.1 Soubor budov vlastních.

Popis budova. soubor všech ostatních staveb.

se na novou cenu.Pojištuie

Pojištění .se sjednává na první riziko.

Strana 3 (celkem 16), PDF @nñ 8603110732



'x

'i

Limit ITIXII [IEIÍ Kčpojistného plnění: \

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.2 Soubor zásob.

Popis všechnv zásobv.

Pojistná částka: HI'JXIIIE Kč

2.1.3 Soubor vlastních movitých zařízení :i vybavení.

Popis všechnv vlastní věci mDVité.

se na novou cenu.Poiišt'uie

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): WII) IIIIE ZG

2.11. Soubor vla stních cenných před mětů finančních prostředků.

se na riziko.Pojištění sjednává první

Ltmít pojistného plnění: FIIÍII Íłi

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištěni' č. 1 činí mm (ti

3 291151511' 211g PŘ 1259 VANDALISMQ

3 l SJ

odcizení.3.1.1 Nemovité obiektw které jsou poiištěny pro případ

Poiištění se sjednává na prvni' riziko.

Limit pojistného plnění: NIE .iluzí Kč

Spoluúčast prc případ vandalismu na místě pojištěni' č. 1 činí 10 % min. !EE Kč

Poškození budovy malbami, nástřiky polepením

Za škodv způsobené úmvslnýrn poškozením vnějšího obvodového pláště budovy pojištěné proti vandalísmu

rnalbamiv nástřikv neho oolepením poskvtne pojistitel pojistné plnění pouze z jedné Doiistné události nastalé v

jednom místě pojištěni v průběhu jednoho Pojistného rokuj to do výše maximálně 20 Kč v rámci limitu

pojistného plnění sjednaného pro pojištění budoVV proti vandalísmu

V udá losti nastalé dle odstavce odečte 7 vepřípadě pojistné předchozího Dojistitel pojistného plnění spoluúčast

výši 1 fi'i Kč.

Místo pojištěni č. 2: podle podnikatelské činností v přímé souvislosti realizací zakázek m' území ČR.

Specifikace mista pojištění: území CR, místa pracovního nasazení,

1 :315m: PQHSIĚNÍ

[15. QUĚ

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor zásob.

Popis: ide nedokončenou stavební výrobu.

Pojištění se sjednává na první riziko

Limit ?bill lIIIIII Kč.pojistného plnění

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení vybavení.

Popis: dle účetní eVidence.

Pojíšt'uje na novou cenu.

Pojištění x; sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění !IE Tull“ Kč.

Strana z. (celkem 16). PDF @nř. 8603110732


























